²⁾ Instituitur ep. Leobien. ab archiep. Salisburgen. (Gams 286); nat. 13 Febr. 1721; consecr. 30 Apr. 1786; ob. 22 Febr. 1800 (K. STEINER, Bildnisse der Bischöfe von Seckau, Graz 1931, 124).

Leodien.

¹⁾ A. 1763: Civ. Leodien. inhabitatur ab 80000 circ. christifidellum, sub dominio temporali ep.; eccl. cathedr. sub invocatione B.M.V. et S. Lamberti suffrag. metrop. Colonien.; in ea sunt 9 dign. et 60 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 40000 circ. imperialium; in civ. et suburbis sunt 32 eccl. paroec., 7 colleg., 22 conventus virorum, 24 mon. monialium (P. Cons. 152 f. 344' ss.); taxa 7200 flor. (AC 36 f. 58).

²⁾ Ob. in civ. Leodien. 5 Dec. 1743 (A. Cons. 1744 f. 12').

³⁾ Confirm. el. a capitulo et can.^{tus} Leodien. facta de eius pers., c. suppletione defectuum etiam substantialium, c. ret. Ratisbonen. et Frisingen. ac can.^{tus} Augustan. (S. Br. 3066 f. 22 ss.); el. a capitulo Leodien. 23 Ian. 1744 (A. Cons. 1744 f. 11'); creatur card. et in pectore reserv. 9 Sept. 1743, publicatur 17 Ian. 1746 (cf. S.R.E. card. II, 25).

⁴⁾ Confirm. el. a capitulo et can.^{tus} Leodien. de eius pers. facta, c. disp. ... gradus ac super eo quod in subdiac.^{tus} ord. tantum constitutus existat, c. ret. praepos. colleg. Tongren. dioec. Leodien., c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Leodien., c. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (AC 36 f. 58'); nat. in castello de Warfusée dioec. Leodien., bapt. 26 Jun. 1716, charactere cler. insign. 8 Aug. 1731, prom. ad ord. min. 25 Mart. 1741, subdiac.^{tus} 1 Apr. 1741 (P. Cons. 152 f. 341 ss.); el. a capitulo Leodien. 20 Apr. 1763 (l. c. f. 342); ob. in castro de Warfusée 22 Oct. 1771 (P. Cons. 162 f. 322).

⁵⁾ Confirm. el. a capitulo et can.^{tus} Leodien. facta de eius pers., c. suppletione omnium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. disp. super eo quod in subdiac.^{tus} ord. tantum constitutus existat, c. disp. ... gradus, c. ret. can.^{tus} et praeb. Monasterien. ac mon. abbatiæ nunc. S. Nicolai de Cheminon O.Cist. dioec. Cathalaunien., c. decr. ... vac. archidiac.^{tus} et can.^{tus} ac praeb. Leodien., c. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (AC 37 f. 175'); nat. in oppido Düsseldorf nunc. dioec. Colonien., bapt. 12 Jul. 1719, charactere cler. insign. 15 Aug. 1732, prom. ad ord. min. et subdiac.^{tus} 19 Ian. 1744 (P. Cons. 162 f. 303 ss.); el. a capitulo Leodien. 16 Ian. 1772 (l. c. f. 322'); ob. 30 Apr. 1784 (P. Cons. 184 f. 162').

⁶⁾ Confirm. el. a capitulo et can.^{tus} Leodien. de eius pers. facta, c. suppletione omnium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. disp. ... gradus, c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Leodien. necnon scholastria et can.^{tus} ac praeb. colleg. Aquisgranae dioec. Leodien. (AC 39 f. 298); nat. in castro de Eysden dioec. Leodien., bapt. 28 Aug. 1724, charactere cler. insign. 17 Jul. 1735, prom. ad ord. min. 25 Maii 1746, subdiac.^{tus} 26 Maii 1746, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 27, 28 Maii 1752, bacc. phil. univ. Treviren. 28 Sept. 1742 (P. Cons. 184 f. 145 ss.); el. a capitulo Leodien. unanimiter 21 Jul. 1784 (l. c. f. 162'); ob. in civ. Leodien. 3 Jun. 1792 (P. Cons. 195 f. 34').